Ч т У

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" 2022 г. № №

О создании комиссии по
рассмотрению обращений о
внесении изменений существенных
условий контрактов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание
услуг для обеспечения муниципальных
нужд Губкинского городского округа,
заключенных до 1 января 2023 года

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
руководствуясь постановлением Правительства Белгородской области
от 21 марта 2022 года № 154-пп «Об изменении в 2022 году существенных
условий контрактов на поставку товаров, работ, услуг, заключенных для
обеспечения государственных нужд Белгородской области», во исполнение
постановления администрации Губкинского городского округа
от 24 марта 2022 года № 331-па «Об изменении в 2022 году существенных
условий контрактов на поставку товаров, работ, услуг заключаемых для
обеспечения муниципальных нужд Губкинского городского округа»
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по рассмотрению обращений о внесении изменений
существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Губкинского городского
округа, заключенных до 1 января 2023 года, и утвердить ее состав
(прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Губкинского городского округа

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Губкинского городского округа

от « Л1/ » _ 2022 г. №

Состав
комиссии по рассмотрению обращений о внесении изменений

существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

Губкинского городского округа, заключенных до 1 января 2023 года

Лобазнов
Михаил Александрович

Горбач
Ирина Ивановна

Вахрушева
Елена Федоровна

Карасева
Анастасия Викторовна

Ковалева
Ирина Владимировна

глава администрации Губкинского городского
округа, председатель комиссии

заместитель главы администрации по
бюджетной политике и финансовому
обеспечению, начальник управления
финансов и бюджетной политики,
заместитель председателя комиссии

- начальник отдела
секретарь комиссии
деятельности)

- заместитель

градостроительства,
(по направлению

начальника управления
жилищно-коммунального комплекса и систем
жизнеобеспечения (по направлению
деятельности)

директор МКУ «Центр бухгалтерского
обслуживания и ресурсного обеспечения
учреждений сферы образования»

Члены комиссии:

Викторова
Оксана Васильевна

председатель комитета по управлению
муниципальной собственностью

Колесников
Юрий Владимирович

заместитель главы администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству и
системам жизнеобеспечения

3

Котарев
Алексей Николаевич

Кулев
Антон Николаевич

Рощупкин

Александр Павлович

Скворцова Эльвира Владимировна

Сотник

Людмила Анатольевна

Талызина

Галина Анатольевна

Титов Константин Анатольевич
Фарафонова
Наталья Николаевна

- заместитель главы администрации по
комплексному развитию сельских территорий
и агропромышленному производству

- исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации,
руководителя аппарата администрации

- заместитель главы администрации, секретарь
Совета безопасности

- заместитель директора МКУ «Управление по
обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Губкинского городского
округа», начальника отдела муниципальных
закупок (по согласованию)

- заместитель главы администрации по
инвестиционной политике и экономическому
развитию

- председатель комитета правового
обеспечения деятельности администрации

- председатель комитета градостроительной
политики

- заместитель главы администрации по
социальному развитию